
PACHET CONSUMABILE DE BIROU SI PAPETARIE

I.D.: 52702433

Data publicarii	14.12.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.196,44 RON - 4.196,44 RON

Descriere: Dosar sina Buc. 500 X0,30=150 Dosar incopciat 1/1 Buc. 1000X0,40=400 Dosar plic Buc. 100X0,30=30 Dosare plastic Buc 200X0,38=76 Plic mic Buc 50X 0,08=4 Plic mijlociu Buc. 500X0,19=95 Plic burduf Buc. 100 X0,70=70 Registru patratele Buc. 40X 7,63=305,2 Sfoara alba Buc. 30X 3,00=90 Pix albastru metalic Buc. 90X1,86=167,4 Corector (care se ruleaza) buc 40X 5=200 Marker evidentiator buc 50X 2,31=115,50 Marker permanent(negru cu 2 capete) Buc. 50X2,31=115,5 Mine pix Buc. 200X0,20=40 Scotch mic buc 20X 1,21=24,2 Scotch mare (transparent) buc 30X 2,94=88,2 Perforator min. 65 coli buc9X41,13=370,17 Capsator buc 4X8,87=35,48 Calculator birou buc 9X 37,91=379,1 Reserve capse cutie 10X 0,60=6 Etichete autocolante role role 10X37,82=378.20 Biblioraft mare buc 100X5,88=588 Cutter Buc. 15X 7,26=108,9 Post it (si de 1 cm) buc 100X1,90=190 Support pixuri buc 10X 12= 120 Decapsator buc 15X2,50=37,50 Mine creion (0,5) Buc. 20X 2,50=50
